
C/vl/S¡ Derks Star Busmann
FAI LLISSE M E NTSVE RSLAG

ex aft. 734 Fw

Gegevens onderneming

Fai l l issementsnummer

Datum ui tspraak

Curator

R-C

Act iv i te i ten onderneming

Omzetgegevens

Personeel  gemiddeld aantal

Verslagper iode

Bestede uren in verslagper iode

Bestede uren Totaal

Nummer: 9 Datum: 26 november 2OO7

EVAK Installatietechniek B.V.' statutair

gevestigd te Amersfoott, zaakdoende te (3821

BM) Amersfooft aan de Hardwareweg nr. L4

(postadres: Postbus 2530,3800 GB Amersfoott)

04/s49 F

3 november 2OO4

J.W.  Bouman

mr. A.C. Schroten

Het uitvoeren van elektrotechnisch advies en

instal lat iewerken.

01-09-03 t lm 3t- t2-03: € L.2LO.973,--

01-01-04 t /m 03-11-04: € 2.0L3.584,--

38

25 mei 2OO7 - 26 november 2007

7,2O

202

Algemeen

D¡t verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en

belanghebbenden. Aan de inhoud van di t  verslag kunnen geen rechten worden

ont leend. Di t  verslag wordt eveneens gepubl iceerd op www.cms-

dsb, com/down loaden/verslagen fa i l  l issementen.

1. Inventarisatie

1.1 Directie, aandeelhouders en organisatie

Zie ltt" verslag.

1.2 Winst en verlies

Zie 1""  verslag.

1.3 Balanstotaal

Zie 7"u verslag.



C/vl/S¡ Derks Star Busmann

L,4 Lopende procedures

Zie hetgeen hierover is gememoreerd onder punt 4.1.

1.5 Verzekeringen

Zie ltt" verslag.

1.6 Huur

zie 2du verslag,

1.7 Historie/Oorzaakfaillissement

Zie 1""  verslag.

2, Personeel

2.L Aantal ten tijde van faillissement : 38

2.2 Aantal in jaar voor faillissement : 43

2.3 Datum ontslagaanzegging : 5 november 2004

Werkzaamheden

Zie 1"" verslag. Afgerond.

3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschrijving

nvt

3.2 Verkoopopbrengst

nvt

3.3 Hoogte hypotheek

nvt

3.4 Boedelbijdrage

nvt

Werkzaamheden

nvt

Bedr i j fsmiddelen ( inventar is en voorraad)
3.5 Beschrijving

Terzake het door de heer Ben Morsing uit het kantoorpand "ontvreemde"

meubi la i r ,  is  ondergetekende een koopsom overeengekomen van € 500,00.



Ctvl/S/ Derks Star Busmann
Op 29 mei 2007 heeft de rechter-commissaris toestemming verleend het

kantoormeubi la i r  voor genoemd bedrag aan de heer B. Morsing over te

dragen. Aanslui tend is door curator een factuur verzonden. Betal ing door de

heer Morsing heeft  n iet  p laatsgevonden. Op maandag 27 augustus 2OO7

moest curator vernemen van de broer van de heer B. Morsing dat deze op

zondag 26 augustus 2007 te Lanaken (België) is overleden. De heer B.

Morsing was al  enige t i jd z iek.

3.6 Verkoopopbrengst

Niet  ontvangen

3.7 Boedelbijdrage

n . v . t .

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Zie het 1"" verslag.

Werkzaamheden

Zie hetgeen is gememoreerd onder punt 3.5.

Voorraden /  onderhanden werk
3.9 Beschrijving

Zie lttt verslag.

3.10 Verkoopopbrengst

n .v , t .

3. 11 Boedelbijdrage

n . v . t .

Werkzaamheden

Zie l t tu verslag.

Andere activa
3.L2 Beschrijving

n.v . t .

3.13 Verkoopopbrengst

n . v . t .

Werkzaamheden

n.v . t .



C/vl/S¡ Derks Star Busmann
3.14 Faillissementsrekening

Het saldo op de fai l l issementsrekening, aangehouden bi j  Fort is Bank

(Nederland) N.V, te Utrecht onder rekeníngnummer 97.60.05.522, bedraagt

per 2 november 2007 € 1.585,32 (bi j lage 1).  Ter speci f icat ie van

voornoemd bedrag is als bij lage 2 een tussentijds financieel verslag

bijgevoegd.

4.

4 . 1

4.2

Debiteuren

Omvang debiteuren

Op 6 november 2006 heeft  Mr.  E.E.A. Di jxhoorn mede namens ABN AMRO

Bank N.V. en ondergetekende, na daaftoe verkregen toestemming van de

rechter-commissaris d.d. 30 oktober 2006, een Memoríe van Eis uitgebracht

contra Heijmans IBC Bouw Utrecht B.V. voor een procedure bij de Raad van

Arbitrage voor de Bouw. Heijmans heeft d.d. 26 maart 2007 haar Memorie

van Antwoord ingediend b¡j de Raad van Arbitrage voor de Bouw. Mr.

Di jxhoorn,  ABN AMRO Bank N.V. en ondergetekende hebben d.d.  4

september 2O07 de Memorie van Repl iek ingediend bi i  de Raad van

Arbi t rage.

Aan Hei jmans is een nader ui tstel  ver leend voor het dienen van aanslui tend

de Memorie van Dupl iek.  Tot op heden is de Memorie van Dupl iek nog niet

door Hei jmans ingediend.

Wél is door Heijmans toegezegd en zulks is geverif ieerd door Mr. De Kanter

namens Mr.  Di jxhoorn (ABN.Amrobank N.V.)  dat  nog di t  jaar van Memorie

van Dupl iek wordt  gediend.

Inmiddels is er ber icht  van de Raad van Arbi t rage voor de Bouw ontvangen

dat er een mondel inge behandel ing zal  p laatsvinden in deze procedure en

wel op woensdag 2 april2008 ten kantore van de Raad.

Opbrengst

In afwacht ing.

Boedelbijdrage

Zie hetgeen hiervoor is gememoreerd onder punt 4.1.

4 . 3



C/V/S¡ Derks Star Busmann
Werkzaamheden

Zie hetgeen hiervoor is gememoreerd.

Tevens dient curator overleg te voeren met ABN.Amrobank N.V. ter zake het

door ABN.Amrobank N.V. verstrekte overzicht met betrekking tot de door

ABN.Amrobank N.V. verr ichte werkzaamheden inza ke de debi teurenincasso.

5. Bank I Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Zie het 1""  verslag.

5.2 Leasecontracten

Zie het 1't" verslag.

5.3 Beschrijvingzekerheden

Zie Zdu verslag.

5.4 Separatistenpositie

Zie het l t tu verslag.

5.5 Boedelbiidragen

Zie vor ige verslagen.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zie het 1"u verslag.

5.7 Reclamerechten

n.v . t .

5,8 Retentierechten

n . v , t .

Werkzaamheden

Grotendeels verricht.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie het 1't" verslag.

6.2 Financiële verslaglegging

n.v . t .



CtVl/S¡ Derks Star Busmann
Werkzaamheden

n.v . t .

Doorstart
6.3 Beschrijving

Zie het l ' t t  verslag.

6.4 Verantwoording

n.v . t .

6.5 Opbrengst

n.v. t .

6.6 Boedelbijdrage

n , v , t .

Werkzaamheden

n.v . t .

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie het ltt" verslag,

7.2 Depotjaarrekeningen

Zie het 1tt" verslag.

7.3 Goedkeuring Verklaring Accountant

n .v . t .

7.4 Stortingsverpichting aandelen

Zie het 1 ' t 'verslag.

7.5 Onbehoorlijkbestuur

Is onderwerp van onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Is onderwerp van onderzoek.

Werkzaamheden

Zie hetgeen hiervoor is gememoreerd.



C/tvl/S/ Derks Star Bu smann

8. Credi teuren

8.1 Boedelvorderingen

Boedelvordering UWV

Boedelvordering Verhuurder

8.2 Preferente vordering van de fiscus

8.3 Preferente vordering. van het UWV

8.4 Andere preferente crediteuren

8.5 Aantal concurrentecrediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ Lt3.623,45

€ 20.809,76

€ 73 .563,00

€ 2O2.5L5,29

€ 75.403,87

44

€ 840. t52 ,99

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op enerzijds het naar verwachting te realiseren actief en anderzijds de

tot op heden ingediende boedel- respectieveli jk preferente vorderingen, zal

naar verwacht ing geen ui tdel ing aan de concurrente schuldeisers kunnen

worden gedaan.

9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faillissement

Curator heeft  thans geen inzicht  in de termi jn die nodig is het onderhavige

fai l l issement af  te wikkelen. E.e.a.  is  afhankel i jk  van het ver loop van de

procedure contra Hei jmans IBC Bouw Utrecht B.V. (z ie punt 4.1).

9.2 PIan van aanpak

De werkzaamheden in de komende verslagper iode zul len voornamel ' t jk  bestaan

u i t :

-  Ondersteuning van Mr.  Di jxhoorn bi j  het  voeren van de procedure jegens

Hei jmans;

-  Informat ie ABN.Amrobank N.V.



C/vl/Sl Derks Star Busmann

9.3 Indiening volgend verslag

Een opvolgende verslag wordt door de curator vooralsnog geagendeerd

25 mei 2008.

Werkzaamheden

Zie hetgeen hiervoor is gememoreerd.

Hi lversum, 26


